МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2020

№ 101
пгт Нагорск

О предоставлении земельного участка Жуковой Н.А.

В соответствии с законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», на основании заявления Жуковой Натальи Анатольевны, 18.10.1984 г.р., паспорт 33 12 № 203140, выдан отделом УФМС России по Кировской области в Октябрьском районе города Кирова, дата выдачи 19.02.2013г., администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Жуковой Наталье Анатольевне однократно, безвозмездно земельный участок в собственность:

1.1. Кадастровый номер земельного участка: 43:19:310111:387;

1.2. Категория земель: земли населенных пунктов;

1.3. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок);

1.4. Площадь земельного участка: 1200+/-1 кв.м.;

1.5. Местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, Нагорское городское поселение, пгт Нагорск.

2. Рекомендовать Жуковой Н.А. провести государственную регистрацию права собственности земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения

С.Ю. Исупов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по имущественным и
земельным отношениям

К.А. Исупова
Разослать: Жуковой Н.А., администрация Нагорского района, прокуратура.